

## SĄMATA

Objektas: Sodininkų takas

Nr.	Darbo kodas	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Bendra kaina EUR be PVM
0		Projektavimas ir projekto vykdymo priežiūra	vnt.	1	4800	4800.00
<b>1</b>		<b><i>Paruošiamieji ir ardymo darbai</i></b>				
1.1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0.6	685.51	411.31
<b>2</b>		<b><i>Kelio ženklų demontavimas:</i></b>				
2.1	H18K-27	Kelio ženklų viensteinių atramų demontavimas	vnt.	1	29.42	29.42
2.2	H18K-80	Kelio ženklų skydų nuo viensteinių atramų demontavimas	vnt.	1	3.57	3.57
2.3	H06P-2	Kelio ženklų skydų, atramų (su pamatais) išvežimas	t	0.1	155.18	15.52
<b>3</b>		<b><i>Pilnos dangos konstrukcijos įrengimas:</i></b>				
3.1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus, h-0,35 m, m²	m²	3730	9.88	36852.40
3.2	N57P-3115	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas, frakcija 0/32, h-0,15 m	m²	2639	7.67	20241.13
3.3	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16 dC V6000 įrengimas, h-0,05 m	m²	2037	15.2	30962.40
3.4	N57P-3411	Pašiurkštinimas skaldyta mineraline medžiaga 2/5 1,0 kg/m²	m²	2037	1.92	3911.04
<b>4</b>		<b><i>Kelkraščių įrengimas:</i></b>				
4.1	H07K-19	Apatinio kelkraščio sluoksnio įrengimas užpilant gruntu ŽB, ŽG, ŽP, ŽD, ŽM, SB, SG, SP, SD, SM	m³	108	8.87	957.96
4.2	H16K-370B	Bendras kelkraščio viršutinio sluoksnio įrengimas iš mineralinių medžiagų fr. 0/32 ir dirvožemio mišinio santykiu 70/30 h-0,20 m	m²	600	4.24	2544.00
4.3	H16K-4	Nesurištų mineralinių medžiagų sluoksnis reikalingas viršutiniams kelkraščio sluoksniui įrengti	m³	22.7	29.02	658.75
4.4	N48-261	Dirvožemio sluoksnio kiekis reikalingas viršutiniams kelkraščio sluoksniui įrengti	m³	9.7	31.71	307.59
<b>5</b>		<b><i>Nuovažų įrengimas:</i></b>				
<b>5.2</b>		<b><i>Esamų IV tipo nuovažų įrengimas</i></b>				
5.2.1	N57P-3115	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas, frakcija 0/32, h-0,20 m	m²	491.7	9.1	4474.47
5.2.2	N57P-3223	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, h-0,06 m įrengimas	m²	491.7	13.66	6716.62
5.2.3	R27P-23-1	Rišiklis sujungimui karštas prie šalto, (210g/m)	kg	41.2	2.95	121.54
5.2.4		Nuovažų kiekis	vnt.	14		
<b>5.2</b>		<b><i>Esamų V tipo nuovažų įrengimas</i></b>				
5.2.1	N57P-3115	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas, frakcija 0/32, h-0,20 m	m²	369.4	9.1	3361.54
5.2.2	N57P-3223	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, h-0,06 m įrengimas	m²	369.4	13.66	5046.00
5.2.3	R27P-23-1	Rišiklis sujungimui karštas prie šalto, (210g/m)	kg	23.5	2.95	69.33
5.2.4		Nuovažų kiekis	vnt.	16		
<b>6</b>		<b><i>Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje:</i></b>				
6.1	H18K-24	Kelio ženklų viensteinių metalinių atramų (d=60,3 mm), 3,6 m ilgio, ant betoninio pagrindo C25/30 įrengimas	vnt.	30	155.6	4668.00
6.2	H18K-80	1 grupės kelio ženklų skydų ant viensteinių metalinių atramų sumontavimas	vnt.	30	55.9	1677.00
6.3		Dokumentacija	vnt.	1	2500	2500.00
		<b>Viso be PVM</b>				<b>130329.59</b>
		21 proc. PVM				27369.21
		<b>Viso su PVM</b>				<b>157698.80</b>